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
E-mail: marie.metereau.40009@notaires.fr

Immo Notaires est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre Interdépartementale des notaires, 
Maison du Notariat- 1 avenue Alfred de Vigny - 64000 Pau - Tél. 05 59 80 33 18 - Fax 05 59 02 77 62 

chambre.pau@notaires.fr - www.cr-pau.notaires.fr



27Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.
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BIAS 288 225 € 
274 500 € + honoraires : 13 725 € soit 5 % charge acquéreur

ESCOURCE 650 000 € 
630 500 € + honoraires : 19 500 € soit 3,09 % charge acquéreur

LIT ET MIXE 388 500 € 
(honoraires charge vendeur)

Maison • 4 pièces
161 m2 • Terrain 625 m²
Maison surf hab 160.60 m², proche 
océan : Entrée, séjour, cuisine, 3 ch, 
salle de bains, wc pour la partie prin-
cipale à l'étage. Rdc : Cuisine, séjour, 
2 ch, salles d'eau wc.  Garage.  Ter-
rain clos 625 m². Réf 40009-1013557

Maison • 5 pièces
260 m2 • Terrain 6180 m²
Maison trad 260 m2, à 15 mns des 
plages, compr: Séj, salon accès 
terrasse, cuis, bureau, buand, wc. 
Etage: 4, voire 5 ch, 1 pce salle 
sport, dressing, wc. Cave. Le tout sur 
parc 6180 m2. Dépend, gg. 1 mai-
son pouvant être rénovée pour hab, 
location ou gîte. Réf 40009-1036155

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 200 26

Maison • 8 pièces • 218 m2 • Terrain 1240 m²
Maison 7 pièces 218 m² proche commerces 
et océan, sur 2 niveaux :  Rdc : Appart T3: Cui-
sine aménagée, salon-séjour, 2 ch, bureau, sdb 
av wc , atelier, garage.  Etage: Cuisine, séjour, 
4 ch, sdb, wc. Terrain 1240 m²  arboré, garage, 
2 ateliers. Idéale maison principale, maison 
second ou investi locatif.   Réf 40009-992257

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 182 36

SELARL Jean-Guillaume DUPIN
95 route de la Mollenave - 40110 ONESSE LAHARIE

Tél. 06 70 68 99 96 ou 05 58 07 30 29  
marie.metereau.40009@notaires.fr - etude-dupin.notaires.fr/

SIR
ET

 : 7
82

 10
4 2

69
 00

01
7 -

 TV
A 

: F
R9

2 7
82

 10
4 2

69

Service  
NÉGOCIATION

Marie METEREAU
06 70 68 99 96  

MONT DE MARSAN 207 900 € 
198 000 € + honoraires : 9 900 € soit 5 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces • 110 m2 • Terrain 628 m²
Maison ind 85 m2, proche hôpital, compr: Rdc, cuis, 
salon, sàm, 1 ch, sde et wc. Etage :2 ch et combles 
pouvant être aménagés.  Le tout sur terrain clos 628 
m2. Gge attenant. Coût annuel d'énergie de 1882 
à 2546€ - année réf. 2021.* Réf 40009-1036157

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 339 74

ONESSE LAHARIE 980 000 € 
945 700 € + honoraires : 34 300 € soit 3,63 % charge acquéreur

Maison • 11 pièces • 400 m2 • Terrain 26480 m²
Maison maître env 400 m² compr: Rdc : 2 entrées, 
séjour, bureau, sàm, cuisine, bibliothèque, vesti-
bule, 2 wc, salle d'eau, 1 ch. 1er étage : Lingerie, 2 
sdb, 1 sde, 2 wc, 6 ch. Dernier étage : Vestibule, 1 
ch. Parc, 3 dépend et 1 maison env 100 m² à réno-
ver.  Proche océan (30min). Réf 40009-1003992

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 291 8

https://www.100pour100habitat.com/


BEAUMONTOIS EN PERIGORD (24440)

SAS ACTEN NOTAIRES
2 rue Foussal - - CS 60010 - Tél. 05 53 22 30 42
laurent.bevignani@notaires.fr

BERGERAC (24100)

ETUDES ALLORY-LAVAL-BARDIN
Me Jérôme BARDIN - 1 rue des Docteurs Vizerie Tél. 
05 53 57 49 73 - o�  ce-notarial-jerome-bardin.notaires.fr
jerome.bardin@notaires.fr

Me Laurent LAVAL
39 avenue Aristide Briand - Tél. 05 35 37 17 20
laurent.laval@notaires.fr

SCP Jean-Michel MONTEIL, 
Eric LAMOTHE, Sandrine BONNEVAL 
et Elodie CANDAU
34 Boulevard Victor Hugo - BP 514 
Tél. 05 53 74 50 50
www.notaires-associes-bergerac.fr
jean.monteil@notaires.fr

 RETROUVEZ LES ANNONCES DE L’ÉTUDE 
DU RÉSEAU SUR IMMONOT.COM

NOTAIRE CONNECT - 
Me Laurent PEYBERNES
27 rue Sainte Catherine 
Tél. 05 53 73 83 53
www.o�  ce-peybernes-bergerac.notaires.fr/
laurent.peybernes@notaires.fr

BOULAZAC ISLE MANOIRE (24750)

SELARL NOTAIRES DU GRAND 
PÉRIGORD - Me Alexandre LE 
GARREC et Me Clémentine REGNER
Place Nelson Mandela - 3 avenue de la Fraternité
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
36 rue Louis Mie - 24000 Périgueux - Tél. 05 53 08 20 07 - Fax 05 53 07 05 51 

chambre.dordogne@notaires.fr - www.chambre-dordogne.notaires.fr



29Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

PÉRIGUEUX ET AGGLOMÉRATION

PERIGUEUX 117 700 € 
110 000 € + honoraires : 7 700 € soit 7 % charge acquéreur

CUBJAC AUVEZERE VAL D'ANS 333 900 € 
315 000 € + honoraires : 18 900 € soit 6 % charge acquéreur

PERIGUEUX 208 600 € 
195 000 € + honoraires : 13 600 € soit 6,97 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces • 55 m2

T2 en l'état, d'env. 55 m², en Rdc 
surélevé avec terrasse, compre-
nant : entrée, séjour/cuisine don-
nant sur terrasse, 1 ch, 1 sdb et 
WC + place de stationnement 
extérieur. Copropriété de 198 lots, 
736€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 470 à 680€ - 
année réf. 2021.* Réf 24001//566

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 121 3

Maison • 4 pièces
122 m2 • Terrain 12578 m2

Maison d'habitation de p-p, années 
1990 lumineuse et en BEG sur 1 ha, 
plat, verger, piscine, serre, bassin, 
poulailler.. Entrée, séj ouvert sur cuis 
et terrasse, 2 ch, 1 sdb et WC. Hangar 
double garage + studio de 25 m². Coût 
annuel d'énergie de 1160 à 1620€ - 
année réf. 2021.* Réf 24001/VENT/568

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    170 5

Maison • 5 pièces • 108 m2 • Terrain 348 m2

Quartier du Toulon, dans 1 rue calme et peu pas-
sante, maison bourgeoise, des années 1940, d'env. 
108 m², en Rdc surélevé + 1 étage + combles par-
tiellement aménagés, avec jardin et double garage 
indépendant. Coût annuel d'énergie de 1941 à 
2627€ - année réf. 2021.* Réf 24001/VENT/577

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 273 51

SELAS LATOUR ET ASSOCIES, NOTAIRES
27 rue Gambetta - BP 40120 - 24004 PERIGUEUX CEDEX

Tél. 06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74  
negociation@latour.notaires.fr - www.immobilier-latour-notaires.fr/
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SERVICE  
NÉGOCIATION

Bertrand  
LAIGNELOT
06 86 78 06 43   

 

PERIGUEUX 270 300 € 
255 000 € + honoraires : 15 300 € soit 6 % charge acquéreur

Maison • 7 pièces • 150 m2 • Terrain 243 m2

A proximité immédiate de la tour de Vésone/ 
à 7 min à pied du centre-ville, maison de ville 
ancienne, en Rdc + 2 étages, sur cave, d'environ 
150 m². Garage attenant. Jardin sur l'arrière. Tra-
vaux à prévoir. Coût annuel d'énergie de 1630 à 
2250€ - année réf. 2021.* Réf 36H - MAISON PX-VI

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 179 6

PERIGUEUX 787 000 € 

Maison • 8 pièces • 193 m2 • Terrain 877 m2

Maison de maître de 1890, en rdc sur cave + 
2 étages : - gd jardin 800 m², piscine et pool 
house - en rdc : salon, salle à manger, bureau, 
dégagement - 1er : 4 chambres - 2e : biblio, sd'e, 
grenier, 3 garages Coût annuel d'énergie de 3456 
à 4676€ - année réf. 2021.* Réf 24001/VENT/572

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 244 45

SERVICE  
NÉGOCIATION

Laëtitia MICHAU
06 48 52 66 74  

750 000 € + honoraires : 37 000 € soit 4,93 % charge acquéreur

http://www.salon-antiquites-art-biarritz.fr
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Continuez votre recherche sur  PÉRIGORD VERT

LALINDE 186 700 €
175 000 € + honoraires : 11 700 € soit 6,69 % charge acquéreur

BASSILLAC ET AUBEROCHE
390 850 €

370 000 € + honoraires : 20 850 € soit 5,64 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces • 210 m2 • Terrain 10605 m2

Proche Périgueux, propriété dans cadre naturel, compr: 
Maison en pierre, dépendance, piscine, terrain 1 hectare. 
Maison de XIX. Travaux de conforts ont été effectué avec 
l'installation pompe à chaleur. Des travaux de moderni-
sation sont à prévoir. Coût annuel d'énergie de 2340 à 
3210€ - année réf. 2022.* Réf 18113/24
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

    186 6

Maison • 8 pièces • 140 m2 • Terrain 1021 m2

Maison sur sous-sol avec terrain clos, entièrement 
rénovée, surf 140M²: Séjour, salle à manger, terrasse, 
cuisine, 3 ch, sde et WC à l'étage. Rdc: Cuisine d'été, 
séjour, chambre, sde, buanderie, chaufferie, garage. 
Maison en très bon état. Terrain 1021M² avec accès 
au canal de LALINDE. Coût annuel d'énergie de 1990 
à 2750€ - année réf. 2023.* Réf 18113/41

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    220 44

SPFPL FRANCE NOTAIRE
48 avenue Gambetta - 24310 BRANTOME EN PERIGORD

Tél. 07 56 41 56 86  
nego.francenotaire@gmail.com - francenotaire.notaires.fr

SIR
ET

 : 8
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8 6
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00

01
0

ST GERMAIN ET MONS 317 700 €
300 000 € + honoraires : 17 700 € soit 5,90 % charge acquéreur

Maison • 7 pièces • 120 m2 • Terrain 50317 m2

VIAGER occupé. Propriété compr: Maison 120M² compr: Cui-
sine, SàM, séjour, 3 ch, sde, WC, grenier non aménagé. Tra-
vaux de second oeuvre à prévoir, mises aux normes et rafraî-
chissement global. Grange, ancien chai et hangar le tout sur 
terrain 5 hectares. Beaucoup potentiel, sans voisinage proche, 
à moins 20 mns de voiture de Bergerac. Coût annuel d'énergie 
de 2435 à 3295€ - année réf. 2022.* Réf 18113/25
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

    349 11

BERTRIC BUREE 265 000 € 
250 000 € + honoraires : 15 000 € soit 6 % charge acquéreur

LA ROCHEBEAUCOURT 
ET ARGENTINE

110 000 € 
102 000 € + honoraires : 8 000 € soit 7,84 % charge acquéreur

ST AULAYE PUYMANGOU 149 800 € 
140 000 € + honoraires : 9 800 € soit 7 % charge acquéreur

PARCOUL CHENAUD 32 000 € 
28 000 € + honoraires : 4 000 € soit 14,29 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces
162 m2 • Terrain 6844 m²
En campagne, au calme, 
maison ancienne en pierre 
de plain pied avec 3 ch, 
chauffage central fuel et 
bois, dépendances, puits, 
piscine et beau terrain. Coût 
annuel d'énergie de 1884 
à 2550€.* Réf 077/1466

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 216 29

Maison • 4 pièces
94 m2 • Terrain 500 m²
Maison ancienne en pierre av 
séj, cuis, 3 ch + Local d'acti-
vité 53 m², cour, terrasse et 
jardin av accès rivière. Coût 
annuel d'énergie de 1353 
à 1831€.* Réf 077/1366

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    314 9

Maison • 4 pièces
106 m2 • Terrain 1500 m²
Dans quartier résidentiel, 
proche des commodités, 
maison indiv contemp av 3 
ch, tout-à-l'égoût, ctral gaz 
de ville, garage indép 27 m². 
Coût annuel d'énergie de 
1545 à 2091€.* Réf 077/1491

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 239 30

Terrain à bâtir 4161 m2

En campagne, à la sortie 
d'un hameau, parcelle de 
terrain à bâtir, bornée, clô-
turée en grande partie, non 
viabilisée. Prévoir assainis-
sement individuel. Etude de 
sol G1 réalisée. Réf 077/1408

Me R. MORLION
37-39 rue du 26 Mars 1944 - 24600 RIBERAC

Tél. 05 53 90 90 11  
muriel.morlion.24077@notaires.fr
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Service 
NÉGOCIATION

Muriel MORLION
05 53 90 90 11  

 

Me R. MORLION
37-39 rue du 26 Mars 1944 - 24600 RIBERAC

Tél. 05 53 90 90 11  
muriel.morlion.24077@notaires.fr
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Service NÉGOCIATION
Muriel MORLION

Maison • 10 pièces • 225 m2 • Terrain 1667 m²
Au coeur du Périgord vert, dans village touristique, belle maison bourgeoise du XIXe av dé-
pend et parc, rénovée et actuellement aménagée en bureaux. Facilement convertible en mai-
son d'habitation. Belles prestations. Coût annuel d'énergie de 2279 à 2279€.* Réf 077/970

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    154 10

ST AULAYE PUYMANGOU 349 800 € 
330 000 € + honoraires : 19 800 € soit 6 % charge acquéreur



Immo Notaires est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la chambre des notaires de Gironde, 
6 rue Mably - CS 31454 - 33064 Bordeaux Cedex - Tél. 05 56 48 00 75 - Fax 05 56 81 34 75 

chambre-gironde@notaires.fr - www.chambre-gironde.notaires.fr

AMBARES-ET-LAGRAVE (33440)

SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ et NUGÈRE
Me Nicolas PEYRÉ, Me Romain ILLHÉ, Me Marie-Céline CROQUET
96 rue Edmond Faulat - BP 42- Tél. 05 56 38 97 60
www.notaires-ambares.fr
notaires.ambares@notaires.fr
SERVICE NÉGOCIATION : Laurent TEYSSANDIER - Tél. 05 57 77 96 57
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
315 000 €  + honoraires : 10 822 € soit 3,44 % charge acquéreur

ANDERNOS LES BAINS 720 000 € 
700 000 €  + honoraires : 20 000 € soit 2,86 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces
133 m2 • Terrain 821 m2

BASSIN D'ARCACHON. Au calme, 
Maison contemp: Cuisine Us équi-
pée séjour, suite parentale dressing 
sde. Etage 2 ch, sde wc. Piscine, 
terrasse, garage, cuisine d'été. Ter-
rain clos et paysagé 821 M². Coût 
annuel d'énergie de 1270 à 1780€ 
- année réf. 2021.* Réf 039/971

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    164 5

Maison • 8 pièces
258 m2 • Terrain 1666 m2

CENTRE - Proche du Centre, Maison 
ind sur 2 niveaux, beaux volumes, 
sur terrain clos et arboré 1 666 
M² Rdc: bureau, ch avec sde, 2 
pièces, garage, wc, buanderie. 
Etage: Cuisine équipée, séjour 
salon, 3 ch, salle de bains, wc, 
dégagement. Idéal familles nomb 
ou prof libérales. Coût annuel 
d'énergie de 3720 à 5080€ - 
année réf. 2021.* Réf 039/985

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    241 52

CARBON BLANC 475 172 € 
460 000 €  + honoraires : 15 172 € soit 3,30 % charge acquéreur

GUJAN MESTRAS 650 000 € 
630 000 €  + honoraires : 20 000 € soit 3,17 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces
124 m2 • Terrain 695 m2

MEYRAN - BASSIN ARCACHON. 
Maison contemporaine 2023, tout 
confort, beaux volumes, cuisine 
Us équipée séjour donnant sur 
terrasse bois, suite parentale salle 
d'eau wc, 2 ch, chambre, sde, 
sdb, wc x2, cellier, garage, atelier, 
sur terrain arboré 695 M². Chauff 
pompe chaleur réversible. Coût 
annuel d'énergie de 390 à 590€ 
- année réf. 2021.* Réf 039/975

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    45 1

Maison • 7 pièces
200 m2 • Terrain 3242 m2

Au calme, Maison, beaux volumes, 
parfait état, piscine 9m x 4m, pool 
house, garage double,  parc clos 
et arboré 3 242 M². Rdc: entrée, 
cuisine équipée, vaste séjour 
salon cheminée, 3 ch, dressing, 
bureau, sdb, wc, cellier. Etage 
mezz ouverte sur séjour, ch don-
nant sur balcon. Coût annuel 
d'énergie de 2256 à 3052€ - 
année réf. 2021.* Réf 039/965

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    175 36

ST AUBIN DE MEDOC 979 872 € 

BORDEAUX 490 622 € 
475 000 €  + honoraires : 15 622 €  
soit 3,29 % charge acquéreur

Immeuble • 103 m2

CHARTRONS - Quartier Chartrons. Immeuble de 
rapport, en pierre, idéalement situé, sur trois 
niveaux: Rdc: appart loué meublé 620 € (DPE 
D) Etage 1:appart loué 550 € (DPE D) Etage 
2:appart loué 480 € (DPE E) A deux pas du 
Tram et du quartier des marques. Réf 039/954

   
950 000 €  + honoraires : 29 872 € soit 3,14 % charge acquéreur
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Appartement • 3 pièces • 55 m2

Proche vieux bourg, appart T2 
bis en rez de jardin 55.07m², 
compr: entrée, WC, sdb, chambre, 
séjour, coin nuit, cuisine, cellier. 
Parking privatif. Jardin en jouis-
sance privative +150m² ent clos. 
Copropriété de 45 lots, 1572€ 
de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 700 à 980€ 
- année réf. 2021.* Réf 147/762

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 197 6

VILLENAVE D'ORNON 199 415 € 
187 000 € + honoraires : 12 415 € soit 6,64 % charge acquéreur

BORDEAUX 629 000 € 
600 000 € + honoraires : 29 000 € soit 4,83 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces
138 m2 • Terrain 89 m2

JARDIN PUBLIC - Maison en pierre 
de 140m² envsur 3 niveaux 
compr: Rdc: entrée, salon, salle à 
manger. 1er étage : 2 c, salle de 
bain, salle d'eau, 1 pièce (7.26m²) 
à usage de buanderie.2 étage : 
Salle d'eau et une pièce de 29m² 
A l'arrière, extérieur de 24m² env. 
Maison est très bien située. Coût 
annuel d'énergie de 2270 à 3120€ 
- année réf. 2021.* Réf 147/765

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    259 46

SELARL Stéphane GARIBAL et Eric LARIVIÈRE
36 avenue Marc Desbats - - CS 60042 - 33615 PESSAC CEDEX

Tél. 05 56 45 91 30 - laurent.keiflin.33147@notaires.fr 
garibal-lariviere-pessac.notaires.fr/

Service  
NÉGOCIATION

Laurent KEIFLIN
06 40 49 53 06  

 

Maison • 4 pièces
83 m2 • Terrain 300 m2

Maison de plain pied, 4 p, surf 
83 m²: 3 ch, cuisine indép, séjour 
20m². Chauff gaz et huisserie 
métal double vitrage. Terrain 300 
m². Proche gare, école élémentaire 
maternelle, collège et structure 
d'accueil pour la petite enfance. 
Autoroutes A630, A62 et A63 et la 
nationale N230 à moins 10 km. Coût 
annuel d'énergie de 1320 à 1820€ 
- année réf. 2021.* Réf 147/764

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 200 40

CADAUJAC 250 000 € 
235 500 € + honoraires : 14 500 € soit 6,16 % charge acquéreur

CANEJAN 459 620 € 
436 000 € + honoraires : 23 620 € soit 5,42 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces
111 m2 • Terrain 841 m2

Maison de plain pied, BE, compr: 
Séjour, salle à manger, cuisine, cel-
lier, WC, salle de bains av WC, 2 ch. 
Surf hab 111m². Garage et jardin 
autour. Poss de créer une 3ème 
ch. Fenêtres double vitrage. Chauff 
gaz ville. Prox centre bourg. Coût 
annuel d'énergie de 1360 à 1910€ 
- année réf. 2021.* Réf 147/763

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    181 34

Maison • 5 pièces
105 m2 • Terrain 465 m2

Maison de plain pied 105m², 
compr: entrée, séjour, salle à man-
ger, 3 ch, cuisine, sdb, sde, WC, 
cellier et garage. habitable dans 
l'état; Rafraichissement apportera 
un confort supp. Parcelle 465m². 
Ecoles Maternelles et élémentaire 
à moins de 10 minutes à pied. Coût 
annuel d'énergie de 1700 à 2330€ 
- année réf. 2021.* Réf 147/759

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 249 54

GRADIGNAN 359 300 € 
340 000 € + honoraires : 19 300 € soit 5,68 % charge acquéreur

GRADIGNAN 673 000 € 
640 300 € + honoraires : 32 700 € soit 5,11 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces
160 m2 • Terrain 800 m2

Maison de plain pied de type T5, 
parcelle ent close 800m², compr: 
entrée, séjour, cuisine, cellier, 4 
ch, sdb, sde, dressing, 2 WC et 
garage, grande terrasse, piscine 
de 4mX8m. Huisseries double 
vitrage. Chauffage au gaz de ville. 
Maison au calme. Coût annuel 
d'énergie de 1320 à 1850€ - 
année réf. 2021.* Réf 147/737

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    118 21

Maison • 4 pièces
72 m2 • Terrain 366 m2

CHIQUET - Maison de ppied sur 
parcelle 366m2, compr : 3 ch, 
sdb séj et cuis séparés. Maison 
mérite d'être rénovée ou démolie, 
en zone UM5 du PLU, emprise 
batie maximale de 40% soit 
146m2 au sol avec R+1+combles 
possibles. Espace en pleine terre 
minimum 30%. Coût annuel 
d'énergie de 1180 à 1640€ - 
année réf. 2021.* Réf 147/761

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 241 52

PESSAC 286 150 € 
270 000 € + honoraires : 16 150 € soit 5,98 % charge acquéreur

PESSAC 419 000 € 
401 000 € + honoraires : 18 000 € soit 4,49 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces
118 m2 • Terrain 370 m2

Maison T5 de 117 m² compr: 
Séjour, cuisine, 4 ch, 2 sdb, WC, 
dressing, garage, jardin. Quartier 
résidentiel, copropriété 7 maisons, 
sans charges copro ni assemblées 
générales. Terrains clos. Chauff gaz 
ville. Copropriété de 6 lots. Coût 
annuel d'énergie de 1970 à 2710€ 
- année réf. 2021.* Réf 147/755

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    262 57
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Appartement • 2 pièces • 27 m2 • Terrain 1250 m2

Au coeur du Moulleau, commodités et commerces accessibles pieds. Dans une résidence 
sécurisée, avec parking, un appartement meublé au 3e et dernier étage sans ascenseur 
Composé d'une entrée avec placards, kitchenette ouverte sur séjour donnant sur une 
terrasse, salle d'eau avec water, lit cabine et un coin nuit. Chauffage individuel élec-
trique, fenêtres alu double vitrage, volets pvc roulants manuels, ravalement 2020, fibre 
optique, portail électrique, Copropriété de 49 lots Charges copropriété annuelles : 786.48 
euro. Coût annuel d'énergie de 500 à 720€ - année réf. 2021.* Réf V36H/151123/B-VI

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 269 8

ARCACHON  260 000 € 
250 000 € + honoraires : 10 000 € soit 4 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces • 42 m2

CENTRE-VILLE - Sur boulevard de la plage, résidence sécurisée, en 2e ligne. Au 2e étage 
sur 3, appart rénové T2 avec balcon, surf 41.50 m², 1 place parking, cellier : Séjour, 
balcon, cuisine, chambre vue mer, sde et wc. Copro 48 lots, chauff élect ind, cuisine éq, 
peut être vendu meublé. Taxe fonc: 981€ Charges copro: 99.83€/m, eau froide incluse 
16 lots à usage hab 16 celliers 16 parkings Copropriété de 48 lots, 1200€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 450 à 660€ - année réf. 2021.* Réf 33049/107

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    161 4

Appartement • 2 pièces • 43 m2

APPARTEMENT, dans petite coprop 16 
lots dont 9 à us hab, 1 appart libre de 
toute occupation vendu meublé, com-
posé : Entrée, séjour avec cuisine ou-
verte, chambre, salle d'eau avec water. 
Raccordé au tout à l'égout, chauffage 
électrique, fenêtres simple vitrage 
bois. Coût annuel d'énergie de 880 à 
1240€ - année réf. 2021.* Réf 33049/112

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 328 10

Maison • 7 pièces • 228 m2 • Terrain 909 m2

CENTRE-VILLE - Quartier calme en impasse, lotiss''La casse de Cassy'' maison ind, env 228 
m² : Séjour, véranda, cuisine, cellier/buanderie, véranda, 4 chambres dont 1 suite paren-
tale avec dressing et salle d'eau, salle d'eau et wc. Etage: Grand espace, 2 ch, salle d'eau 
et wc. Piscine 5*2, dépendance. Yout à l'égout, fenêtre dble vitrage PVC et alu, chauff, 
cheminée. Coût annuel d'énergie de 1670 à 2320€ - année réf. 2021.* Réf 33049/108

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 131 18

Maison • 5 pièces • 122 m2 • Terrain 945 m2

VENTE NOTARIALE INTERACTIVE : 7, chemin de Lou Jun Maison ind, 122 m² sur par-
celle 945 m²: Entrée, séjour, salle à manger, cuisine, chambre av sde et wc. Etage: 
3 ch, bureau, sdb et wc. 2 garages. Tout à l'égout, chauff électr, fenêtres bois dble 
vitrage, terrain piscinable, lotissement "Les pièces de choisit" Prix départ 325.500 
euros, pallier enchères de 1.500 euros Début des offres : 9 mars 2024 à 12h00 
Fin des offres : 9 mars 2024 à 18h00. Visites sont obligatoires et sur rendez-vous.  
Coût annuel d'énergie de 2010 à 2770€ - année réf. 2021.* Réf V36H/33049/63-VI

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 276 9

SCP FABRE, MASSENET et GALHAUD
36 avenue de Gradignan - 33850 LEOGNAN

Tél. 06 48 60 35 22 - anais.fabre.33049@notaires.fr 
www.fabre-massenet-galhaud-leognan.notaires.fr/
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ARCACHON  390 000 € 
375 000 € + honoraires : 15 000 € soit 4 % charge acquéreur

BORDEAUX  249 600 € 
240 000 € + honoraires : 9 600 €  
soit 4 % charge acquéreur

LANTON  696 800 € 
670 000 € + honoraires : 26 800 € soit 4 % charge acquéreur

CESTAS  325 500 € 
310 000 € + honoraires : 15 500 € soit 5 % charge acquéreur

Service  
NÉGOCIATION

Anaïs FABRE
06 48 60 35 22  
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Maison • 5 pièces • 106 m2 • Terrain 305 m2

LE JARD - Petite copropriété de 6 maisons, sur terrain env 305 m², maison 106 m²: En-
trée, Salon/Salle à manger, cuisine ouverte, Véranda non chauffée, 3 Chambre, WC, salle 
d'eau, 1 pièce 15 m², Garage de 17 m², jardin Copropriété de 6 lots, 240€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1740 à 2400€ - année réf. 2023.* Réf 032/1501

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 272 9

MERIGNAC 352 880 € 
340 000 € + honoraires : 12 880 € soit 3,79 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces • 110 m2 • Terrain 542 m2

CENTRE - Maison PP années 90, 110 m² hab sur terrain 542 m², compr: Salon/salle à 
manger, cuisine, véranda non chauffée, 3 ch, salle de bains, Cellier, garage attenant. 
Jardin autour. Coût annuel d'énergie de 990 à 1400€ - année réf. 2023.* Réf 032/1511

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    147 4

Maison • 6 pièces • 162 m2 • Terrain 632 m2

PROCHE CENTRE - Maison R+1 des années fin-162 m² hab. env. sur terrain 632 m², compr: 
Rdc: Entrée, Salon/Salle à manger, Petit salon ou chambre, Cuisine, WC, buanderie, Etage 
: Sde, Bibliothèque, 3 Ch, Sdb, WC. Garages non attenant de 60 m² environ Réf 032/1505

Maison • 4 pièces • 95 m2 • Terrain 510 m2

GOLF - Proche Golf dans rue calme, maison de PP surf env 95m² sur terrain 510 
m²: Entrée, salon/SAM/cuisine ouverte, Cellier, wc, dégagements/placards, Salle 
de bains, 3 ch. Maison normes PMR, 1 Garage attenant + 1 garage non atte-
nant. Coût annuel d'énergie de 830 à 1170€ - année réf. 2022.* Réf 032/1487

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    142 4

SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES,  
BUGEAUD, PRAX et CORTI

12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT CEDEX
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
lier. Etage: Salon séjour chemi-
née, cuisine séparée équipée, 3 
ch, wc, sdb. Terrain 992m2- Abri 
de jardin - chauf gaz Réf 034/329

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    117 27
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Appartement • 2 pièces • 33 m2

SAINT AUGUSTIN - Appartement à 
rafraichir avec ASC et Terrasse: en-
trée, séjour avec cuisine ouverte, 
SDB avec WC, chambre, cellier. UN 
BOX au sous sol sécurisé. proxi-
mité TRAM. Copropriété de 35 lots, 
744€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 560 à 800€ 
- année réf. 2024.* Réf 022/1054

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 251 7

BORDEAUX 145 600 € 
140 000 € + honoraires : 5 600 € soit 4 % charge acquéreur

BORDEAUX 353 600 € 
340 000 € + honoraires : 13 600 € soit 4 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces • 38 m2

GAMBETTA - TRIANGLE OR Appar-
tement, parfait état, hauteur de 
plafond, cheminée, parquet d'ori-
gine et superbe balcon filant, 
très joli séjour, cuisine équipée, 
1 ch cosy, salle d'eau av WC. 
Copropriété de 6 lots, 1440€ de 
charges annuelles. Réf 022/1035

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    110 25

SELARL VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT, notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90  
nego.intendance@notaires.fr

Service  
NÉGOCIATION

Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  

 

Appartement • 3 pièces • 93 m2

CROIX BLANCHE - Grand apparte-
ment: entrée, cuisine aménagée, 
double séjour lumineux, 2 ch 
avec Balcons, dressing, WC, SDE. 
Bon état général, cave+ Parking 
sécurisée. BUS BHNS, proche ST 
Seurin. Copropriété de 211 lots, 
3000€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1160 à 1620€ 
- année réf. 2023.* Réf 022/1049

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 168 32

BORDEAUX 395 000 € 
380 000 € + honoraires : 15 000 € soit 3,95 % charge acquéreur

BORDEAUX 650 000 € 
625 000 € + honoraires : 25 000 € soit 4 % charge acquéreur

Appartement • 5 pièces • 136 m2

Dans immeuble en pierre, Appart 
duplex rénové aux prestations 
anciennes conservées situés les 
quais au niveau des hangars. Belle 
Terrasse 15,58 m², gd séjour, 3 
ch, 3 sde. Copropriété de 3 lots, 
100€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1340 à 1940€ 
- année réf. 2023.* Réf 022/1053

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    174 24

Maison • 4 pièces
80 m2 • Terrain 140 m2

NANSOUTY /SACRÉ COEUR - 
Echoppe en pierre sur cave par-
tielle : entrée, séjour, 2 Chambres, 
cuisine et SDE, jardin. Travaux 
à prévoir. Proche Gare ST JEAN 
,BUS et commerces. Coût annuel 
d'énergie de 1450 à 2000€ - 
année réf. 2023.* Réf 022/1046

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 285 58

BORDEAUX 312 000 € 
300 000 € + honoraires : 12 000 € soit 4 % charge acquéreur

BORDEAUX 539 000 € 
520 000 € + honoraires : 19 000 € soit 3,65 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces
126 m2 • Terrain 146 m2

PARC BORDELAIS-CAUDÉRAN - Rue 
calme, charmante maison en pierre 
à rénover, avec jardin. Entrée, 
grande cuisine, séjour de plain-
pied s/ jardin, 3 ch, salle d'eau, 
salle de bain, combles. Grande 
cave. Proximité écoles. Coût an-
nuel d'énergie de 1600 à 2300€ 
- année réf. 2023.* Réf 022/1050

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    196 38

Maison • 4 pièces
121 m2 • Terrain 349 m2

BORDEAUX PRIMEROSE - Echoppe 
en pierre avec magnifique jardin 
composée de 5 pièces, cuisine 
et cellier Le bien nécessite des 
travaux de rénovation total y com-
pris les travaux de toiture. Coût 
annuel d'énergie de 2300 à 3200€ 
- année réf. 2023.* Réf 022/1048

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 323 73

BORDEAUX 665 600 € 
640 000 € + honoraires : 25 600 € soit 4 % charge acquéreur

BORDEAUX 1 060 000 € 
1 020 000 € + honoraires : 40 000 € soit 3,92 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces • 150 m2

Une pépite au coeur du centre his-
torique!! Au calme absolu, superbe 
jardin avec piscine, maison de 
plain pieds: 4 belles ch, 3 SDE, 
grand séjour av chem, buande-
rie, cuisine donnant sur un patio, 
2 Caves. 2 places parking. Coût 
annuel d'énergie de 2060 à 2800€ 
- année réf. 2023.* Réf 022/1030

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    226 7
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Appartement • 3 pièces • 102 m2

TRIANGLE - Cours de l'intendance, au dernier étage, immeuble en pierre avec ascenseur, appart en 
duplex superficie 101.8m² hab env compr: entrée, coin cuisine, wc, chambre, salle de bain, grand 
séjour. Etage : Chambre, coin dressing, salle de bain avec wc. Cave en s-sol. Poss acquérir 1 place 
parking sécurisée en sus. Copropriété de 10 lots, 1776€ de charges annuelles. Réf 11610/289
    DPE
 vierge

BORDEAUX 698 250 € 
665 000 € + honoraires : 33 250 € soit 5 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 68 m2

A proximité transports et commerces, résidence 2011, appart au 2e et der-
nier étage avec ascenseur compr: Séjour, cuisine équipée donnant sur terrasse 
de 12 m² env, cellier, 2 chambres, salle d'eau, wc, chauffage au gaz, cave et par-
king. BEG. Emplacement de qualité. Copropriété de 9 lots, 1800€ de charges an-
nuelles. Coût annuel d'énergie de 620 à 890€ - année réf. 2021.* Réf 11610/288

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    95 17

Maison • 5 pièces • 100 m2 • Terrain 352 m2

A proximité commerces et 10 min à pied arrêt Tram La Gardette, pavillon de plain 
pied surface 100 m² hab env compr : Séjour, cuisine, 4 ch, salle d'eau, wc, ga-
rage, le tout sur parcelle 352 m². Chauff gaz. Quartier Calme. Emplacement de qua-
lité. Coût annuel d'énergie de 1020 à 1420€ - année réf. 2021.* Réf 11610/287

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 143 30

Maison • 4 pièces • 90 m2 • Terrain 478 m2

Proche centre ville, villa de plain pied, surface 89 m² hab env compr : entrée, dégagements 
avec placards, séjour avec cheminée, cuisine, salle d'eau, wc, 3 chambres, garage, chauffage 
au gaz, jouissance exclusive d'une parcelle de 468 m² de terrain environ. Travaux à prévoir. 
Quartier calme. Coût annuel d'énergie de 1220 à 1650€ - année réf. 2021.* Réf 11610/292

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    236 36

Maison • 6 pièces • 145 m2 • Terrain 841 m2

Secteur du Canon, villa année 30 avec vue mer, surf 145m² hab env compr de plain 
pied : entrée, dégagements, séjour avec cheminée avec accès terrasse, cuisine équi-
pée, 4 chambres avec pour chacune sa salle d'eau, 3 wc, buanderie, garage et en 
rez-de-jardin : grande pièce à vivre avec chambre. Chauff gaz. Emplacement de qua-
lité. Coût annuel d'énergie de 2840 à 3870€ - année réf. 2021.* Réf 11610/283

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 318 69

Maison • 7 pièces • 220 m2 • Terrain 1826 m2

Proche du Bois du Burck, des écoles et commerces, villa type méditerranéenne 
sans vis à vis 220 m² hab env compr: Rdc: entrée, chambre avec sde, wc, coin lin-
gerie, salon-séjour, espace détente, cuisine équipée, arrière cuisine, garage double. 
Etage: Sdb, wc, 4 ch dont 1 suite parentale, chauff gaz, piscine, parcelle 1826 
m². Coût annuel d'énergie de 1930 à 2650€ - année réf. 2021.* Réf 11610/291

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    134 27

SCP COSTE et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 75 81 22 55  
negociation.33014@notaires.fr - coste-vidal-lebriat.notaires.fr/
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LE HAILLAN  283 500 € 
270 000 € + honoraires : 13 500 € soit 5 % charge acquéreur

CARBON BLANC  299 250 € 
285 000 € + honoraires : 14 250 € soit 5 % charge acquéreur

LE HAILLAN  330 750 € 
315 000 € + honoraires : 15 750 € soit 5 % charge acquéreur

LEGE CAP FERRET  3 360 000 € 
3 200 000 € + honoraires : 160 000 € soit 5 % charge acquéreur

PESSAC  904 000 € 
870 000 € + honoraires : 34 000 € soit 3,91 % charge acquéreur

Service  
NÉGOCIATION

Laurène BOSSIS
06 75 81 22 55  
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Appartement • 3 pièces • 68 m2

CAUDÉRAN CENTRE - Appartement, résidence Cerey T3 de 68,06 m², 3ème étage/7 étages, 
immeuble avec asc : 2 ch, séjour; balcon, cuisine A/E, WC ind, sde.  Chauff élect. Travaux à 
prévoir : électricité à remettre aux normes. Cave en s-sol Copropriété de 30 lots, 1280€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 920 à 1260€ - année réf. 2021.* Réf 026/936

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    195 12

BORDEAUX 259 000 € 
250 000 €  + honoraires : 9 000 € soit 3,60 % charge acquéreur

Appartement • 4 pièces • 74 m2

Appart traversant, résidence le VOLTAIRE, T4 env 73 m² au 5ème étage: Salon-SàM, 
balcon, cuisine indép, balcon, loggia fermée, bureau ou chambre, 2 ch, dressing, salle 
d'eau, wc. Chauff collectif Cellier ens-sol + Box fermé. Travaux à prévoir. Copropriété 
de 440 lots. Coût annuel d'énergie de 1330 à 1870€ - année réf. 2021.* Réf 026/950

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    315 61

Maison • 5 pièces • 82 m2 • Terrain 131 m2

LESCURE-HÔPITAL PELLEGRIN - Echoppe double en pierre à RENOVER de Plain-pied env 
82 m² sur parcelle 131 m² : couloir entrée, chambre en façade, salon/salle à man-
ger avec chem, cuisine, WC, sde, ch sur arrière, pièce noire Cave partielle Petit jardin 
env 30 m² Coût annuel d'énergie de 1190 à 1660€ - année réf. 2021.* Réf 026/947

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    214 46

Immeuble • 280 m2 • Terrain 202 m2

SAINT-BRUNO - Immeuble entier en pierre vendu LIBRE à proximité cimetière la Char-
teuse compr: Rdc sur rue: T3 de 57.85 m². Au 1er étage sur rue : T3 en duplex 42.47 
m², T3 en duplex de 41.87 m². Au 1er étage sur cour : T2 de 28.74 m². Rdc sur cour 
: Studio 16.46 m², T3 en duplex de 47.06 m² et  T3 en duplex de 46.37 m² Travaux 
à prévoir Coût annuel d'énergie de 4420 à 6020€ - année réf. 2021.* Réf 026/951

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    255 8

SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi - - CS 21038 - 33024 BORDEAUX CEDEX

Tél. 07 83 03 27 84  
yaigre.immo@notaires.fr
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TALENCE 196 800 € 
190 000 €  + honoraires : 6 800 € soit 3,58 % charge acquéreur

BORDEAUX 398 000 € 
385 000 €  + honoraires : 13 000 € soit 3,38 % charge acquéreur

BORDEAUX 1 139 600 € 
1 100 000 €  + honoraires : 39 600 € soit 3,60 % charge acquéreur

Service  
NÉGOCIATION

Sèverine YAIGRE
07 83 03 27 84  
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Appartement • 2 pièces • 55 m2

CAUDÉRAN CENTRE - A 300mètres du parc Bordelais, 9ème étage, 
Appart T3 décloisonné en T2 offrant confortable séjour sur balcon, 
cuisine, 1 ch, sde, dressing. Double vitrage. Cave sous-sol. Poss 
acquérir en plus, 1 garage. Charges mens env 130€ compr chauff 
collectif. Copropriété de 100 lots, 1560€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 540 à 780€ - année réf. 2021.* Réf 144/567

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    160 34

BORDEAUX 190 000 € 
181 000 €  + honoraires : 9 000 € soit 4,97 % charge acquéreur

BORDEAUX 738 400 € 
710 000 €  + honoraires : 28 400 € soit 4 % charge acquéreur

CARBON BLANC 141 700 € 
135 000 €  + honoraires : 6 700 € soit 4,96 % charge acquéreur

BORDEAUX 598 000 € 
575 000 €  + honoraires : 23 000 € soit 4 % charge acquéreur

BORDEAUX 598 000 € 
575 000 €  + honoraires : 23 000 € soit 4 % charge acquéreur

BORDEAUX 886 000 € 
852 000 €  + honoraires : 34 000 € soit 3,99 % charge acquéreur

EYSINES 299 000 € 
285 000 €  + honoraires : 14 000 € soit 4,91 % charge acquéreur

LEGE CAP FERRET 780 000 € 
750 000 €  + honoraires : 30 000 € soit 4 % charge acquéreur

LEOGNAN 624 000 € 
600 000 €  + honoraires : 24 000 € soit 4 % charge acquéreur

Appartement • 7 pièces • 140 m2

QUINCONCES - Place des Quinconces, superbe emplact pour 
cet immeuble compr 5 lots principaux. 1er étage : local pro-
fessionnel offrant 7 pces ppales, parquet ancien et chemi-
nées. Cave et cellier nbreux aménagements possibles Copro-
priété de 5 lots, 1500€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 350 à 550€ - année réf. 2020.* Réf 144/546

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    34 7

Appartement • 3 pièces • 65 m2

Dans parc vert et paisible, à proximité de l'avenue André 
Vignau Anglade et des arrêts de bus lignes 7&90. Au 2e 
étage sans asc, appt de type 3 : séj, cuis avec cellier, 2 
ch dt 1 avec loggia, sde, wc. Cave et un box. Coproprié-
té de 40 lots, 1200€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 880 à 1250€ - année réf. 2021.* Réf 144/547

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    187 40

Maison • 5 pièces • 115 m2 • Terrain 320 m2

A 500m parc Bordelais, prox commodités, maison 115m2. Beaux 
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
cuis. ouv., SàM, terrasse, jardin. 5 chambres, 3 sdb +Studio 26m², avec accès indép. Chauff. 
gaz, + poêle bois, TF 2828€. Transports: bus 5 min à pied, tram A <20 min. Coût annuel 
d'énergie de 1380 à 1950€ - année réf. 2021.* Réf 011/1022

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    132 18

SCP CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
8 cours de Gourgue - 33000 BORDEAUX

Tél. 07 88 56 19 45 - cds.immo@notaires.fr 
www.chambariere-notaires.fr/

BORDEAUX  415 000 € 
400 000 € + honoraires : 15 000 € soit 3,75 % charge acquéreur

ANDERNOS LES BAINS 376 000 € 
360 000 € + honoraires : 16 000 € soit 4,44 % charge acquéreur

BORDEAUX  836 000 € 
800 000 € + honoraires : 36 000 € soit 4,50 % charge acquéreur

Service 
NÉGOCIATION

Stéphanie  
DE BRISSON
06 48 07 23 67  

ou 05 57 84 
33 00
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Continuez votre recherche sur  BORDEAUX

Appartement • 2 pièces • 47 m2

SAINT-JEAN - A deux pas de la Gare Saint-Jean et du tram-
way, prox ts commerce, Vue panoramique imprenable sur Bor-
deaux et la Garonne, appt T2 de 47.25 m² av balcons et parking 
en s-sol; Entrée, cuis aménagée sur balcon, séjour et chambre, 
salle d'eau et wc séparés. Cellier aménagé. Bon état Copro-
priété de 302 lots, 1557€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 630 à 890€ - année réf. 2021.* Réf 33145//1786

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    206 6

BORDEAUX 185 000 € 
176 200 €  + honoraires : 8 800 € soit 4,99 % charge acquéreur

BORDEAUX 300 000 € 
285 715 €  + honoraires : 14 285 € soit 5 % charge acquéreur

VILLENAVE D'ORNON 236 000 € 
225 000 €  + honoraires : 11 000 € soit 4,89 % charge acquéreur

BORDEAUX 325 500 € 
310 000 €  + honoraires : 15 500 € soit 5 % charge acquéreur

BORDEAUX 440 000 € 
(honoraires charge vendeur)

PESSAC 577 500 € 
550 000 €  + honoraires : 27 500 € soit 5 % charge acquéreur

ST MEDARD EN JALLES 399 000 € 
380 000 €  + honoraires : 19 000 € soit 5 % charge acquéreur

ST MEDARD EN JALLES 459 900 € 
438 000 €  + honoraires : 21 900 € soit 5 % charge acquéreur

VAYRES 330 000 € 
315 000 €  + honoraires : 15 000 € soit 4,76 % charge acquéreur

Appartement  • 3 pièces • 89 m2

CAUIDERAN - PARC BORDELAIS - Résidence sécu-
risée, Grand T3 trav 88,83 m² avec balcon, cave et par-
king couvert au 3e étage + ascenseur, Séjour double, 
balcon couvert, cuisine, 2 ch, sdb, WC, Cave en s-sol, . 
Chauffage gaz. Prévoir travaux Copropriété de 54 lots, 
2137€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
2220 à 3040€ - année réf. 2021.* Réf 33145/APPT/1780

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    403 89

Appartement • 4 pièces • 89 m2

SAINT-BRIS - A 400 m du Tram C arrêt Vaclav Havel, T4 trav 
88.95 m². Grand salon/SAM sur balcon Vue parc, cuisine, 
cellier, 2 ch av balcon, sdb, WC. Copro avec espaces verts, 
aire jeux et gardien. Charges copro: 1011 €/trim. Copropriété 
de 89 lots, 4044€ de charges annuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 1360 à 1870€ - année réf. 2021.* Réf 33145//1784

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    219 47

Maison • 4 pièces • 88 m2 • Terrain 243 m2

BELCIER - CARLES VERNET A 2 pas tramway ligne C et 
commodités, parcelle 243 m², Maison 88 m² hab. env : 
RDC : Entrée, cuisine, WC, salon-salle à manger, garage, 
cellier, Etage: 3 ch, Sdbs + WC. Terrasse, jardin arboré 
140 m², garage. A moderniser Coût annuel d'énergie de 
1360 à 1880€ - année réf. 2021.* Réf 33145/MAIS/1775

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    229 49

Maison • 3 pièces • 55 m2 • Terrain 61 m2

SAINT GENÈS - Rare, belles maisons ville en pierre T3 
ent réhabilitées, chacune av cour et stationnement. Pierre 
apparente conservée. Programme réhabilitation LE CLOS 
MAZARIN: 6 maisons clés en mains. Aucun travaux à prévoir. 
Belle rénovation: matériaux qualité. Vendues av équipement 
complet cuisines. PRIX PAR LOGEMENT. Coût annuel d'éner-
gie de 650 à 920€ - année réf. 2021.* Réf 33145/MAIS/1752

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    182 5

Maison • 4 pièces • 114 m2 • Terrain 1307 m2
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
sans jardin comprenant au RDC 
séjour & cuisine ouverte orien-
tés sud représentant 26m² avec 
parquet ancien, cheminée, pierre 
apparente et hauteur sous pla-
fond à 3.20m. Buanderie / cellier 
au même niveau. A l'étage, salle 
de bains et 2 chambres dont une 
avec espace bureau / dressing 
Au sous-sol, une cave permettant 
de nombreux rangements. Coût 
annuel d'énergie de 1580 à 2180€ 
- année réf. 2021.* Réf 007/507

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    387 72

Maison • 5 pièces
98 m2 • Terrain 550 m2

LES ORANGERS - Bordeaux-
Caudéran, env calme et vert, mai-
son en pierre compr: Rdc: Séjour 
double, salon, salle d'eau, wc, 2 
ch. Extension: cuisine, buande-
rie, cellier, garage/atelier. Etage 
partiel: 2 ch mansardées. Fort 
potentiel de réaménagement. 
Jardin, terrasse, accès voit. Coût 
annuel d'énergie de 2040 à 2820€ 
- année réf. 2021.* Réf 007/538

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    332 72 BORDEAUX 540 000 € 

520 000 €  + honoraires : 20 000 € soit 3,85 % charge acquéreur
VILLENAVE D'ORNON 283 500 € 
270 000 €  + honoraires : 13 500 € soit 5 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces
74 m2 • Terrain 283 m2

Proximité Chambéry, au calme, 
maison T4 de 73m² à remettre 
au goût du jour. Mitoyenne 1 
côté av garage et jardin, compr: 
Rdc: Séjour, cuisine, wc, garage. 
Etage: 3 ch, sde avec wc. Envi-
ronnement calme. Accès rapide 
rocade et autoroute A62. Coût 
annuel d'énergie de 1150 à 1610€ 
- année réf. 2021.* Réf 007/532

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    232 50

TRESSES 530 000 € 
510 000 €  + honoraires : 20 000 € soit 3,92 % charge acquéreur

Maison • 7 pièces • 260 m2 Terrain 2400 m2

En zone agricole, belle demeure type corps de ferme 
260m² hab et 410m² de bâti total. Parcelle 2400m² sur les 
hauteurs, au coeur vignes, envirt calme, verdoyant, compr 
: Constr ppale en R+1, beaux volumes et cachet. Attenant, 
1 appt en duplex, gge/atelier env 150m2. Coût annuel 
d'énergie de 3080 à 4230€ - année réf. 2021.* Réf 007/549

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    304 18
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Continuez votre recherche sur  BORDEAUX - ENTRE-DEUX-MERS ET SUD GIRONDE

LE BOUSCAT 286 000 € 
275 265 € + honoraires : 10 735 € soit 3,90 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 73 m2

Exclusivité-SUCCESSION rue Henri GROSSARD au 1er 
étage, résidence bien entretenue de 2 étages, Appart T3, 
surf habit 72,51 m² carrez avec 1 place parking privative 
et cave indiv et priv. Entrée, séjour avec cuisine, cellier, 
salle d'eau, 2 ch, wc, balcon/loggia avec vue dégagée sur 
le parc et le cours de tennis de la résidence. Copropriété de 
102 lots, 1400€ de charges annuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 940 à 1310€ - année réf. 2021.* Réf 33020/457

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 191 6

SAS BREYNE et BREYNE-TALUCIER
47 cours Xavier Arnozan - 33081 BORDEAUX CEDEX

Tél. 06 37 29 45 47  
negociation.33020@notaires.fr - etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr/
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Service  
NÉGOCIATION

Géraldine GODIN
06 37 29 45 47  

 

BORDEAUX 283 000 € 
270 038 € + honoraires : 12 962 € soit 4,80 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces • 37 m2

TRIANGLE - CENTRE - Secteur TOURNY-Situé rue Hugue-
rie, APPARTEMENT T2 + GARAGE INDIVIDUEL PRIVATIF. 
Au 3eme étage, immeuble en pierre avec Ascenseur, 
surf hab 36,77 m² carrez; Entrée, pièce de vie, cui-
sine séparée, salle d'eau, 1 chambre, wc. Garage 
ind dans parking sécurisé. Copropriété de 24 lots, 
1240€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie 
de 900 à 1260€ - année réf. 2021.* Réf 33020/464

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 377 12

BORDEAUX 379 000 € 
361 641 € + honoraires : 17 359 € soit 4,80 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 85 m2

GAMBETTA - SAINT-SEURIN - RUE DU MANEGE, Apparte-
ment T3 au 1er étage, immeuble pierre, compr: Entrée, 
séjour avec grand balcon filant, 2 ch, dressing, salle de 
bain, cuisine avec petit extérieur, cave. Rue calme à prox 
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
 260 8

CARDAN 105 500 € 
100 000 € + honoraires : 5 500 € soit 5,50 % charge acquéreur

Maison • 3 pièces • 57 m2 • Terrain 189 m2

A env 8 km Langoiran et Cadillac maison en pierre 
mitoyenne sur un côté en BEG, parcelle 189m2. Rdc 
: pce de vie, cuis nue, 1ch, sde et wc. Etage: 2 ptes 
pces mans à usage de ch d'enfant. Maison néces-
site travaux remise aux normes et doit être raccor-
dée à l'assainissement collectif. Coût annuel d'éner-
gie de 1310 à 1820€ - année réf. 2021.* Réf 524

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 376 12

http://www.salonimmoneuf.com
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Continuez votre recherche sur  LIBOURNAIS

LIBOURNE 384 800 € 
370 000 € + honoraires : 14 800 € soit 4 % charge acquéreur

LUGON ET L'ILE DU CARNAY 269 000 € 
256 191 € + honoraires : 12 809 € soit 5 % charge acquéreur

ST DENIS DE PILE 364 000 € 
350 000 € + honoraires : 14 000 € soit 4 % charge acquéreur

LIBOURNE 294 000 € 
280 000 € + honoraires : 14 000 € soit 5 % charge acquéreur

Maison • 7 pièces
212 m2 • Terrain 232 m2

CENTRE VILLE - Maison 
BOURGEOISE, centre ville, 
maison en pierre, belles 
prestations anciennes 
conservées , 212 m² hab, 
jardin avec plusieurs sta-
tionnements rénovation à 
prévoir Coût annuel d'éner-
gie de 3490 à 4780€ - année 
réf. 2021.* Réf 118/1491

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 217 59

Maison • 3 pièces
100 m2 • Terrain 1817 m2

Maison en pierre de 100 m² 
hab sur 1800 m² de terrain 
constructible, séjour , une 
cuisine, deux chambres, une 
salle d'eau, wc, chaufferie/
garage zone CONSTRUC-
TIBLE zone UB du PLU 
Coût annuel d'énergie de 
1930 à 2660€ - année 
réf. 2021.* Réf 118/1484

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    245 76

Maison • 6 pièces
165 m2 • Terrain 1600 m2

CENTRE - 10 km de LI-
BOURNE, centre bourg, 165 
m² hab sur 1 600 m² de ter-
rain, entrée, un séjour, salle à 
manger, cuisine, 4 chambres 
dont deux au rdc, salle de 
jeux, sde, sdb dépendance 
Coût annuel d'énergie de 
2230 à 3080€ - année 
réf. 2021.* Réf 118/1464

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 213 41

Immeuble 
159 m2 • Terrain 185 m2

local professionnel 150 m² 
en bon état et appartement 
50 m² à rénover, proximité 
centre, avec belle visibilité, 
garage libre de toute occu-
pation, nombreuses possi-
bilités Coût annuel d'énergie 
de 2440 à 2440€ - année 
réf. 2021.* Réf 118/1501

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    207 5

SELARL Mathieu BARON, Laurence MARTIGNE  
et Marie GALLOT - NOTAIRES

12 route de Guîtres - 33133 GALGON
Tél. 06 07 39 25 33 ou 05 57 84 33 00  

negonordlibournais@notaires.fr - baron-galgon.notaires.fr/ SIR
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Sophie BAUGIER
06 07 39 25 33  
ou 05 57 84 33 00  

 

Régalez-vous 
avec votre 
magazine 

en ligne

www.magazine-des-notaires.com
Savoureuse lecture !



VENDRE AUX ENCHERES - ESTIMER - PARTAGER - EXPERTISER

Connaissez-vous la valeur de vos objets ?

Timbres Guadeloupe 1893 
adjugés 9 500 €

Expertises gratuites 
& con� dentielles

Tous les jours sur rendez-vous
05 57 19 60 00

Les bijoux de la Casta� ore 
adjugé 190 €

Console XVIIIe

adjugée 4 000 €

Coquille faïence de Vieillard Carenza 
adjugée 8 400 €

Rendez-vous le 20 mars 2024

Rendez-vous 
 le 12 avril 2024

Rendez-vous 
le 21 mars 2024

http://www.etude-baratoux.com


https://www.bouygues-immobilier.com/

